1

 *

 （於百慕達註冊成立之有限公司）
 （股份代號：526 ）

股東特別大會之投票結果

通達工業（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事」）謹此公佈：

投票結果

本公司於二零零七年七月二十四日舉行之股東特別大會（「股東特別大會」）上就各決

議案投票表決之結果如下：

票數(%)
決議案

 贊成

反對

批准根據配售協議設立及發行可換股債券（本金額最多

26,000,000港元）

397,329,198
(81.72%)

88,874,907
(18.28%)

1.

該決議案獲正式通過為普通決議案。

批准配售協議及據此擬進行之交易

397,329,198

(81.72%)
88,874,907
(18.28%)

2.

該決議案獲正式通過為普通決議案。

批准授出特別授權以配發及發行因可換股債券所附之換

股權（或其所需之數量）被行使而須予配發及發行之額外

股份

397,329,198

(81.72%)

88,874,907
(18.28%)

3.

該決議案獲正式通過為普通決議案。

持有人有權出席並於股東特別大會上投票贊成或反對所有決議案之股份總數為

868,733,440。持有人有權出席並只能於股東特別大會上投票反對所有決議案之股份總數

為無。本公司之香港股份過戶登記處秘書商業服務有限公司就點票事宜擔任監票人。

承董事會命
通達工業（集團）有限公司

徐進

主席

2

香港， 2007 年 7 月 24 日

於本公佈發表日期， 董事會由執行董事徐進先生（主席），非執行董事劉建漢先生，

以及獨立非執行董事何誠穎先生、陳文深先生及張翹楚先生組成。

*僅供識別